

Elu mahub ühte kasti

Tekst **Elen Luht** Fotod **Rob Lewis**

THE LIVING CUBE ON minimalistlik, kuid mitmeotstarbeline mööbliese. Selles on piisavalt hoiuruumi nii asjadele, mida soovid eksponeerida, kui ka esemetele, mis võiksid pigem silma alt ära olla. Living Cube on mõeldud eelkõige väikesesse stuudiokorterisse. See annab hoobilt hulgaliselt hoiuruumi ja lisab voodikoha näiteks külla tulnud sõbrale.

“Tahtsin keskenduda praktilisusele ja funktsionaalsusele ning jätta välja kõik üleliigsed elemendid,” ütles idee ja disaini autor Till Könneker. “Mu eesmärk oli luua ajatu disain, mis sobiks igasse ruumi ja elukorraldusse.” Tema sõnul ei saa küll väga lihtsalt muuta ruumi ennast, kuid ruumi olemust on võimalik mööbliga muuta ning mööbel peaks sobima täpselt kasutaja vajadustega.

Living Cube'i prototüübi valmistas Könneker iseendale, kuna tema väikeses korteris puudus igasugune hoiustamisruum. Mööbliese sai aga sõpradelt niivõrd palju tähelepanu, et ta otsustas seda teistelegi tootma hakata. Selle laiust, kõrgust, värvi ja muid elemente on kõiki võimalik oma vajadustele sobivaks muuta. Näiteks saab juurde lisada klapplauda või sahtleid.

Mööbliese on originaalis tumedaks peitsitud puidust. Selles on riiulid raamatutele, CDdele, vinüülile. Riiulite keskel asuvale TV-alusele mahub ära kuni 48toline lameekraanteler. Selle kõrval on riidenagid ja kingariidid. Paremal pool asuvast redelist pääseb aga üles magamisasemele.

Praegu on Könnekeril käsil turustamiseks vajaliku võrgustiku loomine ning lihtsama ja odavama versiooni väljatöötamine. Tootmist alustatakse 2014. aasta alguses. Hind 6500–8500 eurot, lisanduvad saatmise ja kokkupaneku kulud 500–1500 eurot.



↑ Üks nutikalt funktsionaalne mööbliese hõlmab riidekapi, raamaturiidid, silme eest peidetud garderoobi ja magamisaseme.

The Living Cube

Idee ja disain: Till Könneker, Šveits
Teostus: Remo Zimmerli
Loe lähemalt: www.livingcube-furniture.com



↑ Till Könneker



← Tumedaks peitsitud puidust riiulid hoiustavad väärilt esemeid, mida tahetakse eksponeerida, ülejäänud võib peita seina taha.

↑ Lisades tühja pretensioonikasse ruumi vaid mõne oskuslikult valitud disaini- ja mööblielemendi, saab selle ruumi enda omaks muuta.